
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-20-012307-b

Найменування замовника: Головне управління Національної поліції в
Дніпропетровській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108866

Місцезнаходження замовника: 49101, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Троїцька, 20 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Гунько, +380567565611,
ufzbodnepr126@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з поточного ремонту і технічного
обслуговування автомобілів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з технічного
обслуговування
автомобіля Renault-
Duster, рік випуску 2019,
номер кузова
VF1HJD400LA205090 д/н
3149

ДК 021:2015:
50112200-5 —
Послуги з
технічного
обслуговування
автомобілів

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
СТО Учасника -
переможця

до 31 грудня
2021

Послуги з технічного
обслуговування
автомобіля Renault-
Duster, рік випуску 2017,
номер кузова
VF1HSRADF58694082
д/н 2941

ДК 021:2015:
50112200-5 —
Послуги з
технічного
обслуговування
автомобілів

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
СТО Учасника -
переможця

до 31 грудня
2021



Послуги з поточного
ремонту автомобіля
Renault-Duster, рік
випуску 2019, номер
кузова
VF1HJD400LA205090 д/н
3149

ДК 021:2015:
50112100-4 —
Послуги з ремонту
автомобілів

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
СТО Учасника -
переможця

до 31 грудня
2021

Послуги з поточного
ремонту автомобіля
Renault-Duster, рік
випуску 2017, номер
кузова
VF1HSRADF58694082
д/н 2941

ДК 021:2015:
50112100-4 —
Послуги з ремонту
автомобілів

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
СТО Учасника -
переможця

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

130 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет субвенція 130000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

650,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 жовтня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 жовтня 2021 14:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


